2) Wszelkie przyjęte na siebie przez rządowe władze ubezpieczeń zobowiązania ustają: co do stałego ubezpieczenia ruchomości przyjętego do czasu wydania niniejszych przepisów od 1 (13) grudnia 1870 r.; co do czasowego ubezpieczenia ruchomości—od daty expiracyi takowego; zaś co do asekuracyi transportów lądowych i wodnych po dojeździe transportu do tego punktu, dotąd zagwarantowano asekuracyę.

ustawy o służbie cywilnej w Królestwie i z rozciągnięciem do nich tych dobrodziejstw, jakie zapewnione zostały urzędnikom spadającym z etatu na skutek reorganizacyi władz w guberniach Królestwa.

7) Niniejszy Najwyższy rozkaz zamieścić w Dzienniku Praw.

Działo się w Warszawie na 322 posiedzeniu 24 października (5 listopada) 1869 r.

Namiestnik w Królestwie,

Jenerał-Feldmarszałek (podpisano) *Hr. Berg.*

Ozłonek zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzającego.

Senator (podp.) *J. Solowiej.* (D. W.)

## Warszawa, dnia 1 grudnia.

Krótki telegram z Paryża, streszczając mowę tronową cesarza Napoleona treść jej dosyć wiernie oddał.